
利用者名簿

人

氏名 体温 体調
マスク
着用✔

電話番号またはﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

1 良・不良

2 良・不良

3 良・不良

4 良・不良

5 良・不良

6 良・不良

7 良・不良

8 良・不良

9 良・不良

10 良・不良

11 良・不良

12 良・不良

13 良・不良

14 良・不良

15 良・不良

16 良・不良

17 良・不良

18 良・不良

19 良・不良

20 良・不良

21 良・不良

22 良・不良

23 良・不良

24 良・不良

25 良・不良

使用日時

使用施設

使用団体

使用人数

※いただいた個人情報につきましては、新型コロナウイルス感染及び拡大防止を目的とし、
　それ以外の目的では使用しません。また、必要な保有期間を超えた後に、適切に廃棄します。

令和　　年　　月　　日　　　時～　　時


